


Vahvistamme ja vakautamme kotimaista 

omistusta kansallisesti merkittävissä 

yrityksissä. Kasvatamme pitkäjänteisesti 

omistusten taloudellista arvoa.

Avoimuus, luottamus, vaikuttavuus, 

uudistuminen ja integriteetti.

Omistusyhtiömme menestyvät 

verrokkiyhtiöitään paremmin.
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Å Omistamme vähemmistöosuuksia kansallisesti merkittävissä 

listatuissa yhtiöissä. Kevään 2023 strategiaprosessin myötä voimme 

sijoittaa myös yhtiöihin, joilla on selkeä potentiaali kasvaa 

tulevaisuudessa kansallisesti merkittäviksi yhtiöiksi.

Å Teemme sijoituspäätökset taloudellisin perustein.

Å Omistusyhtiöiltä saamamme voitonjaon tilitämme valtio-omistajalle. 

Osakemyynneistä saadut varat käytämme uusiin sijoituksiin tai 

nykyisten omistusten vahvistamiseen. 
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Å Osallistumme omistusyhtiöidemme hallitusten jäsenten valintaan 

nimitystoimikuntien kautta yhdessä muiden suurten 

osakkeenomistajien kanssa.

Å Tavoitteemme on, että pidemmällä aikavälillä Solidiumilla on 

hallituspaikka jokaisen omistusyhtiön hallituksessa.
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Å Osallistumme osakkeenomistajien nimitystoimikuntien kautta 

hallitusten kokoonpanojen valmisteluun. Pidemmällä aikavälillä 

tavoitteena hallituspaikka jokaisen omistusyhtiön hallituksessa

Å Arvioimme omistusyhtiöidemme pääomarakenteita, tarvittaessa 

osallistumme yhtiöidemme pääomittamiseen ja toisaalta haemme 

hyvää voitonjakoa omistajille

Å Olemme mukana vaikuttamassa hyvien hallinnointiperiaatteiden 

toteutumiseen ja edellytämme yhtiöiltämme vastuullista toimintaa

Å Edellytämme aktiivista dialogia omistusyhtiön ja Solidiumin välillä 

asioissa, joilla on merkittävä vaikutus yhtiön menestykseen ja 

omistaja-arvoon



ÅSolidium hoitaa tehokkaasti Suomen valtion 
pörssilistattujen yhtiöiden vähemmistöosuuksien 
hoidon ja kehittämisen 

ÅSolidiumilla on oma tase, joka mahdollistaa 
velkavivun käytön ja antaa taloudellista 
liikkumavaraa toimia itsenäisesti

ÅSijoituspäätökset tekee Solidiumin hallitus 

ÅOrganisaation toimintamallissa korostuu 
syvällinen perehtyminen omistuksiin, niiden 
liiketoimintaan, strategiaan, markkina-
ympäristöön, vastuullisuuteen ja 
arvonmuodostukseen. Tämä mahdollistaa 
yhtiöiden omistaja-arvon kehityksen 
pitkäjänteisen tukemisen
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Å Yritysvastuuasioiden hyvä hoito on yksi 

menestyksekkään yritystoiminnan ja 

pitkäjänteisen taloudellisen arvon 

tuottamisen edellytyksistä

Å Osa riskien hallintaa, mutta myös uusien 

liiketoimintamahdollisuuksien lähde

Å Yritysvastuuasioiden hoidon taso kertoo 

yrityksen liiketoiminnan luonteesta ja 

johtamisen tilasta 

Å Kiinteästi integroitu muuhun yhtiöistä 

tehtävään taloudelliseen ja strategiseen 

analyysiin

Å Solidium muodostaa oman, itsenäisen 

näkemyksensä

Å Yritysvastuuasioiden tilan arviointi 

kuuluu aktiivisen omistajan tehtävään

Å Solidiumin näkökulma: vastuullisesti 

toimivat yritykset menestyvät paremmin

Å Luonteva näkökulma valtio-omisteiselle 

Solidiumille
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